Cum aliquid quartum esse curatur. Cum res quaternum explere curatur. Cum aliquis ad laborandum vernali tempore conducitur. Cum alicui merces quarta pars lucri, vel fructus constituitur. Cum pariete in alium immisso unus solum videtur paries. quadrag. Quadratus, pec. Quadratum, Ezech. 41. 21. c. 43. 16. c. 45. 2. c. 48. 20. Eucl. 1. 30. 46. quadr. prim. Familia quædam. quadr. sec. Mansio verna. G. Mediocris stature vir. quadr. tert. Corpore inter procerum, & brevem vir. quadr. quart. Cum duo inclinatis corporibus, quasi in quadratam formam invicem juvant ad tollendum pondus, pec. adhibito jugo, s. mutuo manuum nexu. vid. III. G. Mercede quartæ partis assignatæ, s. tempore vernali conduxit eum. quadr. quint. Vir operis patiens, ac laborando strenuus. (*) En cœnia, dedicatio templi. BB. quadr. sext. Commodam egit vitam, deliciatus fuit. G. Steterunt, constiterunt aliqui. IV. Potare sivit camelos suo quodcumque vellent. cca. quadr. sept. Commoditas vitæ, & jucunditas. אחרה ברבעו Cum primò, vel recens esset, accepit illud; antequam vitium contraheret. quadr. oct. Minutior pulvis. Consilium. Sententia. quadr. non. Potatio quæ expleat sitim. Subtilis pulvis. quinquag. Petulans, neminem curans. Impudicus. quinq. prim. Comoda vita. Lætum, pabulo iuxurians vere. Qui rei facili, commodæve operam navat. quinq. sec. Cum res multa est. quinq. tert. Multus, abundans, de re quavis. quinq. quart. Act. IV.

רביץ רבץ Cubuit, decubuit, recubuit, succubuit, jacuit; est proprium quadrupedum, ut רבץ hominum. Gen. 49. 9 Pa. 14. Pl. c. 9. 2. f. c. 49. 25. Fut. Isai. 11. 7. Hiph. Cubare fecit, Pa. Isai. 54. 11. Pl. Jer. 33. 12. Fut. Psal. 23. 2. רבץ m. Accubitus, Isai. 65. 10. Cubile. Af. 35. 7. מרביץ m. Cubile, Soph. 2. 15. מרביץ Cn. id. Ezech. 25. 5.

CHAL. Pab. רביץ רביץ Accumbere fecit, docuit, Mo. caton 25. 1. Aspersit, conspersit aquâ pavimentum, ut decumbere faciat pulverem. Schab. 65. 1. Hiph. i. q. 1, Pab. prac. הרביץ ברכים Benedictiones conciliavit (Legi.) Hal. Ol. 13. מרביצי (רבותינו s. רבנים) quos Doctos הנסים (non רבנים) quod non sint inter eos per impositionem manuum legitime ad Rabbatum promoti, quod talis promotio non fiat extra terram Israel. El. Tisbi. מרביצי Vernæ, Gen. 14. 14. TH. Irrigationes, Psal. 65.